
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                         Παλλήνη, 20-5-2019
                                                                                                  Αρ. Πρωτ: 16396

          
          Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας για ηχητική κάλυψη της εκδήλωσης «ΓΙΟΡΤΗ
ΤΟΥ ΚΛΗΔΟΝΑ» που  θα  οργανώσει  ο  Δήμος  Παλλήνης  σε  συνεργασία  με  τον
Πολιτιστικό Σύλλογο Κρητών «ΤΟ ΚΡΙ ΚΡΙ» το έτος 2019 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του
άρθρου 199 ν. 4412/2016.

4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 13368/17-4-2019 (AΔΑΜ: 19REQ004817545) πρωτογενές αίτημα.
5. Την υπ’ αριθ. 111/2019 (ΑΔΑ: 6ΤΓΓΩΞΚ-9ΓΓ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  με την
οποία εγκρίθηκε η υλοποίηση των εκδηλώσεων, η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ποσού 3.678,00
€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε βάρος του  Κ.Α. 15.6471.0002 του προϋπολογισμού του
έτους 2019 με τίτλο «ΈΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΉΤΩΝ» για την υλοποίηση της
εκδήλωσης  «ΓΙΟΡΤΗ ΤΟΥ ΚΛΗΔΟΝΑ» που θα οργανώσει ο Δήμος Παλλήνης σε συνεργασία με
τον Πολιτιστικό Σύλλογο Κρητών «ΤΟ ΚΡΙ ΚΡΙ». 

6.  Την υπ’ αριθ. πρωτ. 13869/22-04-2019 ΑΑΥΣΥΜ 761/22-04-2019 (ΑΔΑ:ΩΘ7ΨΩΞΚ-8ΜΤ)
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

7. Την υπ. αρ. πρωτ 14230/24-04-2019 (ΑΔΑ: 9ΚΕΥΩΞΚ-Ο7Γ) Απόφαση Δημάρχου σχετικά με την
έγκριση διενέργειας για την απευθείας ανάθεση των προμηθειών και υπηρεσιών που απαιτούνται για
την υλοποίηση της εκδήλωσης «ΓΙΟΡΤΗ ΤΟΥ ΚΛΗΔΟΝΑ» που θα οργανώσει ο Δήμος Παλλήνης σε
συνεργασία με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Κρητών «ΤΟ ΚΡΙ ΚΡΙ».

8.  Το υπ’ αριθ. 16/2019 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας,
Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Παλλήνης.

9. Την υπ’ αριθ. . πρωτ. 15260/9-05-19  πρόσκληση του Δήμου μας.
10. Τη με αριθ. πρωτ. 15768/14-05-2019 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης ΘΩΜΑΣ Ν.

ΧΡΗΣΤΟΥ – Οργάνωση & Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων, με διακριτικό τίτλο “Global  Sound”
(οδός Ζαλόγγου 13 – Γέρακας 15344, τηλ. 6977223807, με ΑΦΜ 037524362, ΔΟΥ Παλλήνης). με
συνολική οικονομική προσφορά 930,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,

11.  Την  από  15-05-2019  εισήγηση  ανάθεσης  (γνωμοδότηση)  της  Διεύθυνσης  Κοινωνικής
Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση της υπηρεσίας για την ηχητική κάλυψη της εκδήλωσης «ΓΙΟΡΤΗ ΤΟΥ
ΚΛΗΔΟΝΑ» που θα οργανώσει ο Δήμος Παλλήνης σε συνεργασία με τον Πολιτιστικό
Σύλλογο Κρητών «ΤΟ ΚΡΙ ΚΡΙ» το Σάββατο 22 Ιουνίου 2019 και ώρα 20.00΄, στον
χώρο πάρκινγκ των αθλητικών εγκαταστάσεων επί της οδού Λεονταρίου (στον χώρο

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΛΤ4ΩΞΚ-Χ9Φ



της πρώην ΝΕΛΕ), στην επιχείρηση ΘΩΜΑΣ Ν. ΧΡΗΣΤΟΥ – Οργάνωση & Ηχητική
κάλυψη  εκδηλώσεων,  με  διακριτικό  τίτλο  “Global  Sound”  (οδός  Ζαλόγγου  13  –
Γέρακας 15344, τηλ. 6977223807, με ΑΦΜ 037524362, ΔΟΥ Παλλήνης), έναντι ποσού
750,00€ άνευ ΦΠΑ και συνολική δαπάνης 930,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, η
οποία περιλαμβάνει την ηχητική κάλυψη της εκδήλωσης.

2. Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω με  χρηματικό
ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
     

                                                                          ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΛΤ4ΩΞΚ-Χ9Φ


	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2019-05-23T17:19:57+0300


		2019-05-24T09:18:44+0300
	Athens




